= П Р О Е К Т =

Р Е Ш Е Н И Е № 09.

25 марта 2014 г.                                                                                            Санкт-Петербург

Содержание : «Об утверждении «Перечня обязательной информации о деятельности Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, подлежащей размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»».
В соответствии с Федеральным законом №8-ФЗ – 09.02.2009.  «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» (ред. от 28.12.2013.), во исполнение требований п.6 «Положения о порядке размещения информации о деятельности органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино (МО «Купчино») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» (утверждено Решением МС МО «Купчино» №40 – 03.12.2013.),
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Утвердить «Перечень обязательной информации о деятельности Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, подлежащей размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» (Приложение к настоящему Решению).
2. Опубликовать «Перечень обязательной информации о деятельности Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, подлежащей размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» в официальном печатном издании (газете) МО «Купчино».
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета

Ю.Н.Трубицын.